
Tato akce je spolufinancována z rozpočtu Moravskoslezského kraje v rámci dotačního titulu 
Podpora dobrovolných aktivit v oblasti udržitelného rozvoje a místní Agendy 21 pro rok 2018.

RODIČE, PEDAGOGY A DALŠÍ ZÁJEMCE Z ŘAD VEŘEJNOSTI ZVEME NA 4. PŘEDNÁŠKOVÉ ODPOLEDNE 
V RÁMCI PROJEKTU "UČENÍ NÁS SPOJUJE".

ŠIKANA 
ČTVRTEK 18. 10. 2018

BLOK PRO PEDAGOGY 
12:45 - 15:30

Rozlišení šikany od jiných forem chování 
Podmínky podporující vznik a rozvoj šikany v  třídním kolektivu 
Jednotlivé kroky vedoucí k prošetření podezření  
Metodika preventivního programu na téma – šikana 

 

[BLOK PRO RODIČE 
16:00 - 19:00

Šikana v prostředí školy 
Jak rozpoznat šikanu u svého dítěte 
Jak pomoci dítěti, které je vystaveno šikaně 
Způsob komunikace s dítětem při podezření na šikanu 
Možnosti spolupráce se školou 

Besedou Vás provede lektorka Bc. Jana Svobodová, DiS. 
– sociální pedagog, lektor primární prevence, lektor DVPP

]Místo konání:  
Centrum volného času 

Hrádek 115 
Tel.: 601 383 111

VSTUP 
ZDARMA

Z důvodu omezené kapacity prosíme o registraci na tel. 601 383 111 nebo  e-mailem na zpravodaj@obechradek.cz


